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İŞ GÜVENLİĞİ   

 

HAZIRLAYAN/ İMZA /  

HAZIRLAMA TARİHİ 

ONAYLAYAN/İMZA 

ONAYLAMA TARİHİ 

KALİTE GÜVENCE/İMZA 

YAYIMLAMA TARİHİ 

AYŞEGÜL ETİK CİHAN CESUR   AYŞEGÜL ETİK 

 

1-AMAÇ: Cesur Ambalaj işletme sınırları dahilindeki tüm İnsan Haklarını, güvenli çalışma alanları ve iş 

güvenliği kültürü yaratarak, iş kazası sonucu yaralanma ve sağlık bozulmalarından korumayı amaçlamaktadır. 

Ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) ile sıfır iş kazası ve sıfır meslek hastalığını hedeflemektedir. Cesur 

Ambalaj yasal sorumluluk kapsamında, henüz fabrikaya giriş öncesi verilen eğitimler ve üretim alanlarında 

proseslere özel risklerin yaşayarak öğrenilmesini amaçlar. 

 

2-KAPSAM: Bu prosedür Cesur Ambalaj’daki tüm çalışanlar için uygulanır. 

  

3-İLGİLİ DOKÜMANLAR:  -  

 

4-SORUMLULUK: - 

 

5-UYGULAMA:   

* İş sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülükleri karşılar. 

* İş Sağlığı ve Güvenliği iyileştirme etkinliklerinin tüm çalışanların ortak sorumluluğu olduğu ilkesini 

benimsemektedir. 

* Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine her düzeyde katılım için hedefler koymak. 

* İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek, sürdürülebilir “Sıfır İş Kazası” hedefine ulaşmak. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ GÜVENLİĞİ 

 

Sürdürülebilirlik yeniliklerle geleceğe yatırım yapmanızı sağlayan önemli bir etkendir. 

Bahsedilen adım adım iş güvenliği yönetimi yaklaşımı 7 adımda yürütülmektedir. 

 

1.ve 2.Adım: Bu adımda iş kazlarının kök neden analizinin yapılması ve bulunan karşı tedbirlerin benzer 

alanlara yayılımı önemli bir kriterdir. 

3.Adım: Ana kriter risk analizlerinin yapılmasıdır. Bununla birlikte dikkat arttıran ve bazı yasal uyarıları içeren 

görsel yönetim, müteahhit çalışanlarının yönetimi ve eğitimi ile bakım vb rutin olmayan işler için risklerin 

eliminasyonu bu adımdaki önemli aktivitelerdir. 

4.Adım: Üst yönetimin sahada yaptığı denetimler ve iş güvenliği devriye gezilerini içerir. Bu çalışmalarla rol 

model olan üst yönetim çalışmalarda motivasyonu arttırır, kültürün gelişimine önemli bir katkı sağlar. 

5.Adım: Bu adımda, yönetimin tam desteği ile çalışanlardan kendi iş güvenliği sorumluluğunu üstlenmesi 

beklenir. Kişi bazlı uygulamalara katılım iş güvenliği kültürünün gelişimi için önemli ve kritiktir. 

6.Adım: Takım bazlı faaliyetler bu stepte yer alır. Böylece takımların katılımı ile kişilerin birbirlerinin iş 

güvenliğine yönelik farkındalığın artması beklenir. 

7.Adım: Çeşitli sağlık taramaları, tavsiyeler bu stepte yer alır. Yılda bir kez çalışanlarımıza check-up niteliğinde 

sağlık taramaları yapılır. Ana amaç, kişileri olası sağlık problemlerine karşı, problem oluşmadan 

korunabilmesidir. 


